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27 C. Reg. Lazio FMI MX 2018

Minicross 85cc

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:02:55

Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km

02/04/2018 15:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(3) Lata Valerio
1 17:04:53.434
2 1:56.688 +0.659 17:06:50.122
3 17:08:46.151
4 1:57.279 +1.250 17:10:43.430
5 1:57.294 +1.265 17:12:40.724
6 1:58.375 +2.346 17:14:39.099
7 1:57.966 +1.937 17:16:37.065
8 1:58.994 +2.965 17:18:36.059
(609) Palombini Fabiomassimo
1 17:04:53.040
2 1:57.014 +0.806 17:06:50.054
3 17:08:46.262
4 1:58.229 +2.021 17:10:44.491
5 1:57.678 +1.470 17:12:42.169
6 1:58.041 +1.833 17:14:40.210
7 2:09.029 +12.821 17:16:49.239
8 1:59.826 +3.618 17:18:49.065
(102) Marini Simone
1 17:04:55.476
2 17:06:56.793
3 2:01.435 +0.118 17:08:58.228
4 2:03.008 +1.691 17:11:01.236
5 2:04.564 +3.247 17:13:05.800
6 2:04.779 +3.462 17:15:10.579
7 2:06.227 +4.910 17:17:16.806
8 2:06.730 +5.413 17:19:23.536
(16) Pecorilli Lorenzo
1 17:05:06.152
2 2:07.654 +1.368 17:07:13.806
3 17:09:20.092
4 2:07.050 +0.764 17:11:27.142
5 2:08.117 +1.831 17:13:35.259
6 2:09.097 +2.811 17:15:44.356
7 2:11.708 +5.422 17:17:56.064
8 2:13.313 +7.027 17:20:09.377
(244) Dello lacovo Giuliano
1 17:05:07.091
2 2:08.647 +0.851 17:07:15.738
3 17:09:23.534
4 2:08.541 +0.745 17:11:32.075
5 2:10.050 +2.254 17:13:42.125
6 2:14.823 +7.027 17:15:56.948
7 2:16.952 +9.156 17:18:13.900
8 2:14.428 +6.632 17:20:28.328
(33) Alessi Matteo
1 17:05:04.467
2 2:09.251 +1.886 17:07:13.718
3 17:09:21.083
4 2:08.760 +1.395 17:11:29.843
5 2:24.431 +17.066 17:13:54.274
6 2:15.640 +8.275 17:16:09.914
7 2:12.017 +4.652 17:18:21.931
8 2:10.089 +2.724 17:20:32.020
(201) Lattanzi Emanuele
1 17:05:11.168
2 2:14.783 17:07:25.951
3 2:16.111 +1.328 17:09:42.062
4 2:16.866 +2.083 17:11:58.928

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:17.255 +2.472 17:14:16.183
6 2:18.495 +3.712 17:16:34.678
7 2:22.626 +7.843 17:18:57.304
(7) Picano Edoardo
1 17:05:14.046
2 17:07:32.371
3 2:20.016 +1.691 17:09:52.387
4 2:19.075 +0.750 17:12:11.462
5 2:19.578 +1.253 17:14:31.040
6 2:21.685 +3.360 17:16:52.725
7 2:21.860 +3.535 17:19:14.585
(198) Cattolico Amato
1 17:05:17.763
2 2:21.526 +0.712 17:07:39.289
3 2:20.940 +0.126 17:10:00.229
4 17:12:21.043
5 2:21.992 +1.178 17:14:43.035
6 2:22.608 +1.794 17:17:05.643
7 2:24.981 +4.167 17:19:30.624
(72) Baldo Davide
1 17:05:22.867
2 2:29.663 +3.001 17:07:52.530
3 17:10:19.192
4 2:29.741 +3.079 17:12:48.933
5 2:31.847 +5.185 17:15:20.780
6 2:31.377 +4.715 17:17:52.157
7 2:32.049 +5.387 17:20:24.206
(24) Nicoli Davide
1 17:05:36.735
2 2:39.554 +2.319 17:08:16.289
3 2:41.993 +4.758 17:10:58.282
4 17:13:35.517
5 2:38.090 +0.855 17:16:13.607
6 2:38.350 +1.115 17:18:51.957
(109) Ambrosi Eleonora
1 17:05:34.460
2 17:08:13.516
3 2:43.593 +4.537 17:10:57.109
4 2:44.994 +5.938 17:13:42.103
5 2:46.812 +7.756 17:16:28.915
6 2:43.021 +3.965 17:19:11.936
(245) Anselmicchio Leonardo
1 17:05:40.092
2 17:08:24.489
3 2:48.078 +3.681 17:11:12.567
4 2:46.887 +2.490 17:13:59.454
5 2:49.263 +4.866 17:16:48.717
6 2:52.445 +8.048 17:19:41.162
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Armando Tuzi
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